

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Nabídka - Oprava veřejného osvětlení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Oprava chodníku a oprava VO, BD 12-18		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014-15	Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4-18		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	10 675	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	54 364	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	8 096	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	73 135	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		73 135	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		73 135	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno: Miroslav Holas	Jméno :
Datum :		Datum: 23.6.2014	Datum :
Podpis :		Podpis: HOLAS CZ s.r.o. Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN Tel.: 516 478 460 DIČ: CZ26276569 ②	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		73 135 Kč
DPH	21,0 %		15 358 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			88 493 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4-18	Rozpočet : 2
Objekt :	02 Oprava chodníku a oprava VO, BD 12-18	Nabídka - Oprava veřejného osvětlení B

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
02 Ostatní náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.	3 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	7 675	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	8 096	41 346	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	13 017	0
CELKEM OBJEKT	10 675	0	8 096	54 364	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	10 675	0
Oborová přírážka	0	0,0	10 675	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	10 675	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	10 675	0
Zařízení staveniště	0	0,0	65 039	0
Provoz investora	0	0,0	65 039	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	73 135	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	73 135	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Oprava chodníku a oprava VO, BD 12-18	Nabídka - Oprava veřejného osvětlení BD 12-18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	02	Ostatní náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.				
1	01	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
2	02	Revize výchozí dle ČSN	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
3	03	vytýčení IS	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	02 Ostatní náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.				3 000,00
Díl:	1	Zemní práce				
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	190,00	190,00
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	10,00	391,00	3 910,00
6	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	27,50	20,00	550,00
7	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	165,00	2,00	330,00
8	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	165,00	13,00	2 145,00
9	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy nákup vč. dopravy	m3	5,50	100,00	550,00
	Celkem za	1 Zemní práce				7 675,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
10	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	63,25	45,00	2 846,25
11	001VL	světlo elektrolumen IJB 70 W+ bezp. stožár SB 5 kpl. dodávka vč. výbojky, příslušenství a zapojení	kus	2,00	18 500,00	37 000,00
12	003VL	nápojení na stávající rozvody VO - naspojování	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
13	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	63,25	128,00	8 096,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				49 442,25
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
14	460-001	Zatažení kabelu do chráničky kopoflex	m	63,25	20,00	1 265,00
15	460050003R00	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 3	kus	2,00	500,00	1 000,00
16	460080001R00	Betonový základ do zeminy bez bednění	m3	0,79	1 900,00	1 504,80
17	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	2,00	1 005,00	2 010,00
18	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	3,00	200,00	600,00
19	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	3,00	200,00	600,00
20	460200133R00	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	55,00	25,00	1 375,00
21	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	55,00	30,00	1 650,00
22	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	63,25	5,00	316,25
23	460560133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3	m	55,00	20,00	1 100,00
24	460600001R00	Naložení a odvoz přebytečné zeminy	m3	4,73	20,00	94,64
25	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m dle technologické plánu zhotovitele	m3	4,73	50,00	236,66
26	3457114702	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	63,25	20,00	1 265,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				13 017,35